2

[image: image1.jpg]

ГЛАВА

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЭГВЕКИНОТ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 14 июня 2018 года                                         № 53 -пг                                                   п. Эгвекинот

О внесении изменений в административный регламент Управления финансов, экономики и имущественных отношений городского округа Эгвекинот исполнения муниципальной функции «Ведение Реестра муниципального имущества городского округа Эгвекинот», утвержденный постановлением Главы городского округа Эгвекинот от 28 июня 2016 года № 119-пг
В целях приведения муниципальных правовых актов городского округа Эгвекинот в соответствие с действующим законодательством,

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Внести в административный регламент Управления финансов, экономики и имущественных отношений городского округа Эгвекинот исполнения муниципальной функции «Ведение Реестра муниципального имущества городского округа Эгвекинот», утверждённый  постановлением Главы городского округа Эгвекинот от 28 июня 2016 года № 119-пг (далее – административный регламент), следующие изменения:

1.1. Подпункт 1.4.1 пункта 1.4 раздела 1 изложить в следующей редакции:

«1.4.1. Результатом исполнения муниципальной функции является внесение, изменение сведений об объектах учета муниципального имущества в Реестре, принадлежащего на вещном праве или в силу закона органам местного самоуправления, муниципальным учреждениям, муниципальным унитарным предприятиям, иным лицам (далее – правообладатель), ведение Реестра муниципального имущества городского округа Эгвекинот или внесение изменений в него (далее – Реестр) на основании соответствующего постановления Администрации городского округа.».

1.2. В приложении № 1 «Местонахождение, контактные телефоны (телефоны для справок), адреса электронной почты, график работы Управления» к административному регламенту слова «admin@egvekinot.org», «www.egvekinot.org», «fin@egvekinot.org», «gosuslugi.chukotka.org» заменить словами «admin@go-egvekinot.ru», «эгвекинот.рф», «ufei@go-egvekinot.ru», «www.gosuslugi.ru» соответственно.
2. Настоящее постановление подлежит обнародованию в местах, определенных Уставом городского округа Эгвекинот, размещению на официальном сайте Администрации городского округа Эгвекинот в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и вступает в силу со дня обнародования.
3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на Управление финансов, экономики и имущественных отношений городского округа Эгвекинот (Шпак А. В.).

                                                      Р. В. Коркишко
Проект постановления Главы городского округа Эгвекинот «О внесении изменений в административный регламент Управления финансов, экономики и имущественных отношений городского округа Эгвекинот исполнения муниципальной функции «Ведение Реестра муниципального имущества городского округа Эгвекинот», утвержденный постановлением Главы городского округа Эгвекинот от 28 июня 2016 года № 119-пг» от «___» мая 2018г. № ___-пг
	Подготовил (а):
	Пащенко С.В.

	Согласовано:
	_________________________

_________________________

	Абакаров А.М.

Егорова А.В.

	__________________________
	Зеленская Н.М.

	_________________________
	Колесник Т.В.

	_________________________
	Спиридонова И.Л.

	_________________________
	Шпак А.В.

	_________________________
	Сучкова Л.А.

Разослано: дело, прокуратура, Управление ФЭИ.